

TDA 26-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 30/07/18 - 29/10/18

EUROS	TOTAL GRUPO1	TOTAL GRUPO 2	TOTAL FONDO
I. Situación al 30/07/18:	6.200.000,00	1.125.000,00	7.325.000,00
Fondo de Reserva	6.200.000,00	1.125.000,00	7.325.000,00
Otros recursos	0,00	0,00	0,00
II. Fondos recibidos del emisor	5.081.284,77	929.254,73	6.010.539,50
Principal:			
Según calendario hasta 30/09/18:	3.449.416,85	455.596,68	3.905.013,53
Amort. Anticipada hasta 30/09/18:	1.238.387,64	426.590,07	1.664.977,71
Intereses:	393.480,28	47.067,98	440.548,26
III. Subtotal a Cuenta de reinversión (I + II):	11.281.284,77	2.054.254,73	13.335.539,50
IV. Total intereses de la reinversión:	-11.274,16	-1.943,43	-13.217,59
Intereses de la Cta. De Tesorería	-186,79	-33,43	-220,22
Intereses de la Cta. De Reinversión	-11.087,37	-1.910,00	-12.997,37
V. Recursos disponibles (III + IV):	11.270.010,61	2.052.311,30	13.322.321,91
VI. Gastos:	19.091,47	3.922,72	23.014,19
VII. Liquidación del Swap	-250.933,58	-17.715,54	-268.649,12
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):	393.480,28	47.067,98	440.548,26
Cantidad a Pagar por la Parte A (HSBC / Crédit Agricole CIB):	142.546,70	29.352,44	171.899,14
VIII. Pago a los Bonos:	4.670.575,82	888.450,22	5.559.026,04
Bonos 1-A2:			
Intereses correspondientes al 29/10/18:	0,00	0,00	0,00
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00
Amortización correspondiente al 29/10/18:	4.076.078,36	0,00	4.076.078,36
Bonos 1-B:			
Intereses correspondientes al 29/10/18:	953,68	0,00	953,68
Retenciones practicadas a los bonos:	181,20	0,00	181,20
Amortización correspondiente al 29/10/18:	410.935,98	0,00	410.935,98
Bonos 1-C:			
Intereses correspondientes al 29/10/18:	1.823,58	0,00	1.823,58
Retenciones practicadas a los bonos:	346,48	0,00	346,48
Amortización correspondiente al 29/10/18:	130.946,76	0,00	130.946,76
Bonos 1-D:			
Intereses correspondientes al 29/10/18:	49.837,46	0,00	49.837,46
Retenciones practicadas a los bonos:	9.469,12	0,00	9.469,12
Amortización correspondiente al 29/10/18:	0,00	0,00	0,00
Bonos 2-A:			
Intereses correspondientes al 29/10/18:	0,00	0,00	0,00
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00
Amortización correspondiente al 29/10/18:	0,00	765.113,46	765.113,46
Bonos 2-B:			
Intereses correspondientes al 29/10/18:	0,00	464,52	464,52
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	88,26	88,26
Amortización correspondiente al 29/10/18:	0,00	116.672,92	116.672,92
Bonos 2-C:			
Intereses correspondientes al 29/10/18:	0,00	6.199,32	6.199,32
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	1.177,87	1.177,87
Amortización correspondiente al 29/10/18:	0,00	0,00	0,00
Reinversión de las retenciones:	-9.996,80	-1.266,13	-11.262,93
IX. Saldo disponible (V - VI + VII - VIII):	6.329.409,74	1.142.222,82	7.471.632,56
Distribución del saldo disponible:			
Fondo de Reserva previo(30/07/18):	6.200.000,00	1.125.000,00	7.325.000,00
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	0,00	0,00
Intereses pagados Préstamo Gastos Iniciales	0,00	0,00	0,00
Amortización Préstamo Gastos Iniciales	0,00	0,00	0,00
Otros recursos para el siguiente pago	0,00	0,00	0,00
Margen de Intermediación Financiera	129.409,74	17.222,82	146.632,56
Fondo de Reserva (29/10/18):	6.200.000,00	1.125.000,00	7.325.000,00

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Nº: 4213/18

Titulización de Activos, SGFT,S.A.
 Orense, 58
 28020 Madrid
 Tel.:917020808
 http://www.tda-sgft.com
 TDA26liq.trim/Oct18

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 29 de Octubre de 2018

Importes en euros

I. BONOS 1-A2 ES0377953015		Sobre 6364 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):		636.400.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:		124.749.164,48 €	19.602,32 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:		0,00 €	0,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:		4.076.078,36 €	640,49 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:		120.673.086,12 €	18.961,83 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:		18,961830%	18,961830%
II. BONOS 1-B ES0377953023		Sobre 182 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):		18.200.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:		12.576.775,12 €	69.103,16 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:		953,68 €	5,24 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:		410.935,98 €	2.257,89 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:		12.165.839,14 €	66.845,27 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:		66,845270%	66,845270%
III. BONOS 1-C ES0377953031		Sobre 54 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):		5.400.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:		4.007.652,66 €	74.215,79 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:		1.823,58 €	33,77 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:		130.946,76 €	2.424,94 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:		3.876.705,90 €	71.790,85 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:		71,790850%	71,790850%
IV. BONOS 1-D ES0377953049		Sobre 62 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):		6.200.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:		6.200.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:		49.837,46 €	803,83 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:		0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:		6.200.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:		100,000000%	100,000000%
V. BONOS 2-A ES0377953056		Sobre 701 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):		70.100.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:		24.104.137,36 €	34.385,36 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:		0,00 €	0,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:		765.113,46 €	1.091,46 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:		23.339.023,90 €	33.293,90 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:		33,293900%	33,293900%
VI. BONOS 2-B ES0377953064		Sobre 49 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):		4.900.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:		3.675.657,09 €	75.013,41 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:		464,52 €	9,48 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:		116.672,92 €	2.381,08 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:		3.558.984,17 €	72.632,33 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:		72,632330%	72,632330%
VII. BONOS 2-C ES0377953072		Sobre 19 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):		1.900.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:		1.125.000,07 €	59.210,53 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:		6.199,32 €	326,28 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:		0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:		1.125.000,07 €	59.210,53 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:		59,210530%	59,210530%
VIII. EL FONDO		Importes en euros	
		GRUPO1	GRUPO2
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/09/18:			
a) Saldo pendiente de vencimiento de las participaciones hipotecarias No Fallidas:		136.715.640,75 €	26.898.006,02 €
b) Saldo pendiente de vencimiento de las participaciones hipotecarias Fallidas:		7.584.962,45 €	299.291,34 €
c) Saldo pendiente de cobro de las participaciones hipotecarias No Fallidas:		136.768.746,09 €	26.903.387,26 €
d) Saldo pendiente de cobro de las participaciones hipotecarias Fallidas:		7.947.182,67 €	314.052,11 €
2. Amortización del período 30/06/18 a 30/09/18:			
a) Según calendario:		3.449.416,85 €	455.596,68 €
b) Amortización anticipada hasta 30/09/18:		1.238.387,64 €	426.590,07 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):			
a) Ultimo año:		4,67%	4,22%
b) Ultimo semestre:		4,11%	5,25%
c) Ultimo trimestre:		3,46%	6,00%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:		0,62%	0,26%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:		0,06%	0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1):		5,49%	1,15%
7. Nivel de Impago (2):		0,50%	0,26%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedentes; Agente de Pagos; CNMV; AIAF.



Nº: 4214/18

Titulización de Activos, (SGFT), S.A.
 Orense, 58
 28020 Madrid
 Tel.: 917020808
 http://www.tda-sgft.com
 TDA26\Infoinver.trim\Oct18

TDA 26-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS
INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 30/07/18 - 29/10/18
I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	5 de julio de 2006
Fecha Emisión BTH	5 de julio de 2006
Fecha Final Amortización BTH (4,67% TAA Grupo 1 / 4,22% TAA Grupo 2)	30 de octubre de 2023
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Emisor Participaciones Hipotecarias	Banco Sabadell (Banco Guipuzcoano) Banca March
Agente de Pagos	Societe Generale
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service / Fitch Ratings
Calificación	Bonos 1 A2: (M) Aa1 (sf) / (F) A+ (sf) Bonos 1 B: (M) Aa3 (sf) / (F) A+ (sf) Bonos 1 C: (M) Ba1 (sf) / (F) BBB+ (sf) Bonos 1 D: (M) C (sf) / (F) CCC (sf) Bonos 2 A: (M) - (sf) / (F) A+ (sf) Bonos 2 B: (M) - (sf) / (F) BBB+ (sf) Bonos 2 C: (M) - (sf) / (F) CCC (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre	Bonos de Titulización TDA 26-MIXTO
Serie 1 A2:	
Código ISIN	ES0377953015
Nominal en circulación total (inicial)	636.400.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	120.673.086,12 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	18.961,83 Euros

TDA26-MIXTO\INFO.trim\Oct18

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)	
Nombre	Bonos de Titulización TDA 26-MIXTO
Serie 1 B:	
Código ISIN	ES0377953023
Nominal en circulación total (inicial)	18.200.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	12.165.839,14 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	66.845,27 Euros
Serie 1 C:	
Código ISIN	ES0377953031
Nominal en circulación total (inicial)	5.400.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	3.876.705,90 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	71.790,85 Euros
Serie 1 D:	
Código ISIN	ES0377953049
Nominal en circulación total (inicial)	6.200.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	6.200.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie 2 A:	
Código ISIN	ES0377953056
Nominal en circulación total (inicial)	70.100.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	23.339.023,90 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	33.293,90 Euros
Serie 2 B:	
Código ISIN	ES0377953064
Nominal en circulación total (inicial)	4.900.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	3.558.984,17 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	72.632,33 Euros

TDA26-MIXTO\INFO.trim\Oct18

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)	
Nombre	Bonos de Titulización TDA 26-MIXTO
Serie 2 C:	
Código ISIN	ES0377953072
Nominal en circulación total (inicial)	1.900.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	1.125.000,07 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	59.210,53 Euros

III. INFORMACION INCLUIDA
* Liquidación del Período: 30/07/18 - 29/10/18
* Flujos de Caja del Período: 30/07/18 - 29/10/18
* Información a los inversores. Fecha de Pago: 29 de Octubre de 2018

TDA 26-MIXTO, FTA**Fondo de Titulización de Activos****FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 30/07/18 - 29/10/18**

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	Euros	
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.		5.499.747,48
Amortización Participaciones Hip.	5.569.991,24	
Amortización Préstamo Subordinado		0,00
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH		59.278,56
Intereses recibidos de las PHs	440.548,26	
Intereses Ptmo. Subordinado		0,00
Intereses Inversiones Temporales	-13.217,59	
Neto swap a favor de la contraparte		268.649,12
III. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		23.014,19
Margen de Intermediación Financiera		146.632,56
Total Ingresos/Pagos	<u>5.997.321,91</u>	<u>5.997.321,91</u>
Saldo inicial 30/07/18	7.325.000,00	
A Inversiones Temporales		7.325.000,00
Total	<u>13.322.321,91</u>	<u>13.322.321,91</u>
Retenciones practicadas el 29/10/18	11.262,93	
A Inv.Temporales		11.262,93

Destinatarios: CNMV; AIAF.

**Nº: 4223/18**

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 58

28020 Madrid

Tel.:917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA26flujo.trimOct18